
2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＴＴＣ１４００／ＴＴＣ１６００ 公式予選 2012 / 5 / 27   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 TTC1600 1 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ EG6 1'05.372 9 / 10 112.617
2 77 TTC1600 2 福田 裕平 ｺﾐﾈSPMTBOｼﾋﾞｯｸ EK9 1'06.775 9 / 12 1.403 110.251
3 11 TTC1400 1 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 1'07.840 4 / 6 2.468 108.520
4 33 TTC1400 2 貴島 康博 ｺﾐﾈSPMﾃﾞｨｰｸﾞﾘTBO82 EP82 1'08.257 10 / 11 2.885 107.857
5 20 TTC1400 3 中田  亮 ﾀｶﾗ樹脂工業SPMµEP82 EP82 1'08.399 3 / 11 3.027 107.633
6 37 TTC1400 4 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 1'08.622 6 / 10 3.250 107.283
7 74 TTC1400 5 ませきかつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 1'08.643 4 / 11 3.271 107.251
8 64 TTC1400 6 佐藤 尚平 G/MOTIONｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'08.902 8 / 13 3.530 106.847
9 73 TTC1400 7 大竹  将 吉澤工業SPMｺﾐﾈEP82 EP82 1'08.935 12 / 13 3.563 106.796

10 62 TTC1400 8 亀川 拓馬 AZRS.G/M.ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'11.018 5 / 8 5.646 103.664

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (TTC1600 : 1'25.895 - 130% /TTC1400 : 1'28.614 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＴＴＣ１４００／ＴＴＣ１６００ 決勝 2012 / 5 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

TTC1600 Start Time :13:39'44    Finish Time :13:56'32.593 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ EG6 15 16'48.593 1'06.360 15 / 15 109.489
2 77 福田 裕平 ｺﾐﾈSPMTBOｼﾋﾞｯｸ EK9 15 16'56.297 7.704 1'07.061 8 / 15 108.659

TTC1400 Start Time :13:39'44    Finish Time :13:57'11.046 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 33 貴島 康博 ｺﾐﾈSPMﾃﾞｨｰｸﾞﾘTBO82 EP82 15 17'27.046 1'08.995 3 / 15 105.468
2 11 田中 千夏 TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82 EP82 15 17'27.604 0.558 1'08.924 4 / 15 105.412
3 37 井上 俊樹 ﾍﾞﾘﾃｨｰｾｲｹﾝIDI82 EP82 15 17'27.799 0.753 1'08.972 2 / 15 105.392
4 74 ませきかつみ ｽﾀｰﾚｯﾄ ｿﾚｲﾕL限定車 EP82 15 17'31.311 4.265 1'09.052 2 / 15 105.040
5 73 大竹  将 吉澤工業SPMｺﾐﾈEP82 EP82 15 17'36.990 9.944 1'09.383 5 / 15 104.476
6 20 中田  亮 ﾀｶﾗ樹脂工業SPMµEP82 EP82 15 17'37.146 10.100 1'09.173 2 / 15 104.461
7 64 佐藤 尚平 G/MOTIONｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'37.834 10.788 1'09.147 6 / 15 104.393
8 62 亀川 拓馬 AZRS.G/M.ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'57.414 30.368 1'10.770 14 / 15 102.495

Fastest Lap

TTC1600 1'06.360 (15 / 15) 110.940 km/h 7 蘇武 喜和 / SPMｺﾐﾈ吉澤ｶｽﾞRｼﾋﾞｯｸ
TTC1400 1'08.924 (4 / 15) 106.813 km/h 11 田中 千夏 / TR吉澤肉µｽﾉｺ冷力EP82

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (TTC1600 : 13Laps ) *****

***** 以上完走 (TTC1400 : 13Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 公式予選 2012 / 5 / 27   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 60 P-FR 1 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰµGﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.076 4 / 13 109.756
*1 2 54 P-FR 2 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'07.822 8 / 12 0.746 108.549

3 40 P-FR 3 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.879 3 / 12 0.803 108.458
4 86 AE86 1 下平 明彦 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽµKMSﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.271 3 / 11 1.195 107.835
5 19 AE86 2 大久保篤史 ﾘﾐｯｸｽﾎﾞｯﾁﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.273 11 / 11 1.197 107.832
6 27 AE86 3 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.300 5 / 11 1.224 107.789
7 76 AE86 4 桃色隊長 太章興産☆YMS☆µ76ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.313 3 / 11 1.237 107.769
8 6 AE86 5 荒木 雅之 変人雅SPECIALﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.568 4 / 8 1.492 107.368
9 36 AE86 6 谷  義士 ﾏｰｷｭﾘｰ･ﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.580 5 / 11 1.504 107.349

10 25 AE86 7 山田 弘樹 太章興産☆YMS☆REVﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.622 9 / 12 1.546 107.283
11 77 AE86 8 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.264 8 / 9 2.188 106.289
12 26 AE86 9 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆µﾚﾋﾞﾝ AE86 1'09.523 12 / 13 2.447 105.893

*2 13 527 P-FR 4 寺澤  稔 DS ｱﾙﾃﾂTRANIT SXE10 1'09.204 12 / 12 2.128 106.381
14 74 AE86 10 増岡 裕之 水上自動車☆TS大井川ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.278 11 / 13 3.202 104.755
15 7 AE86 11 早川 紘史 effect☆YMS☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'10.553 7 / 12 3.477 104.347

*1 No.54は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、訓戒とした。
*2 No.527は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 1.違反（ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶ-）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (P-FR : 1'27.870 - 130% /AE86 : 1'28.765 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＡＥ８６／Ｐ－ＦＲ 決勝 2012 / 5 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

P-FR Start Time :12:06'55    Finish Time :12:24'15.766 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 60 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰµGﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'20.766 1'08.816 3 / 15 106.105
2 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'33.849 13.083 1'08.878 3 / 15 104.787

*1 3 54 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'36.821 16.055 1'09.211 13 / 15 104.493
4 527 寺澤  稔 DS ｱﾙﾃﾂTRANIT SXE10 15 17'56.641 35.875 1'09.241 8 / 15 102.569

AE86 Start Time :12:06'55    Finish Time :12:24'23.108 Entry :11    Start :11    Finish :11
1 86 下平 明彦 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽµKMSﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'28.108 1'08.537 5 / 15 105.361
2 76 桃色隊長 太章興産☆YMS☆µ76ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'31.829 3.721 1'09.080 4 / 15 104.989
3 27 栃本 良二 太章興産☆YMSｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'32.344 4.236 1'08.987 6 / 15 104.937
4 6 荒木 雅之 変人雅SPECIALﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'34.154 6.046 1'09.163 6 / 15 104.757
5 19 大久保篤史 ﾘﾐｯｸｽﾎﾞｯﾁﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'34.825 6.717 1'08.994 8 / 15 104.690
6 77 石毛 孝典 太章興産YMS☆eたいやﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'37.857 9.749 1'09.047 2 / 15 104.390
7 36 谷  義士 ﾏｰｷｭﾘｰ･ﾜｺｰｽﾞﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'41.168 13.060 1'09.501 2 / 15 104.065
8 25 山田 弘樹 太章興産☆YMS☆REVﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'41.365 13.257 1'09.114 14 / 15 104.045
9 26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆µﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'44.356 16.248 1'09.791 4 / 15 103.753

10 74 増岡 裕之 水上自動車☆TS大井川ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'53.598 25.490 1'10.548 9 / 15 102.860
11 7 早川 紘史 effect☆YMS☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'54.384 26.276 1'10.317 2 / 15 102.784

Fastest Lap

P-FR 1'08.816 (3 / 15) 106.981 km/h 60 德田  昭 / ｸﾚﾊﾞｰµGﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'08.537 (5 / 15) 107.416 km/h 86 下平 明彦 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾟｱｽµKMSﾚﾋﾞﾝ

*1 No.54は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 4.違反により、大会競技長の厳重注意とした。

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ 公式予選 2012 / 5 / 27   :  

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 海老澤真人 ｼﾞｪｲﾃｯｸ ﾏｰﾁ AK12 1'11.185 4 / 5 103.421
2 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁ神奈川日産 AK12 1'11.375 10 / 11 0.190 103.145
3 10 大竹美枝子 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽEDTRSﾏｰﾁ AK12 1'11.452 9 / 12 0.267 103.034
4 52 中林 大輔 ｱｲﾘｰﾄﾞ石松ﾏｰﾁED博報堂 AK12 1'11.491 9 / 11 0.306 102.978
5 312 原田  学 Gulf･µ･Roseﾏｰﾁ AK12 1'11.550 8 / 12 0.365 102.893
6 420 相良 栄作 協新計測ﾏｰﾁ AK12 1'11.567 12 / 12 0.382 102.869
7 73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾖｺｵKEIﾏｰﾁ AK12 1'11.568 11 / 13 0.383 102.867
8 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 1'11.900 6 / 12 0.715 102.392
9 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 1'11.922 5 / 12 0.737 102.361

10 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'12.151 12 / 13 0.966 102.036
11 42 武富 義輝 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'12.177 4 / 13 0.992 101.999
12 122 川井 和行 東京ｸﾗｯﾁ･ｴｯｸﾞﾙｩﾏｰﾁ AK12 1'12.219 5 / 11 1.034 101.940
13 118 遠藤 雄貴 Y's Factory ﾏｰﾁ AK12 1'12.446 4 / 12 1.261 101.621
14 123 郡谷 正夫 斉藤自動車･道の駅栗もとﾏｰﾁ AK12 1'13.691 9 / 10 2.506 99.904

*1 15 2 田中 勝喜 LEYJUN筑波ｶﾞﾚｰｼﾞﾏｰﾁ AK12 1'12.780 12 / 12 1.595 101.154

5 飛弾 進一 CRUSADERS IMﾏｰﾁ AK12 出走せず
57 須賀由浮也 自動車屋YUUTOﾏｰﾁ AK12 出走せず

*1 No.2は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'32.738 - 130% ) *****

Type Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ 決勝 2012 / 5 / 27   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 4 海老澤真人 ｼﾞｪｲﾃｯｸ ﾏｰﾁ AK12 12 14'30.994 1'11.847 3 / 12 101.429
2 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁ神奈川日産 AK12 12 14'31.512 0.518 1'11.762 3 / 12 101.369

*1 3 52 中林 大輔 ｱｲﾘｰﾄﾞ石松ﾏｰﾁED博報堂 AK12 12 14'32.637 1.643 1'11.892 3 / 12 101.238
4 420 相良 栄作 協新計測ﾏｰﾁ AK12 12 14'35.667 4.673 1'12.233 5 / 12 100.888
5 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 12 14'40.654 9.660 1'12.145 2 / 12 100.316
6 53 黒川 和元 ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽｸﾛｶﾜﾏｰﾁ AK12 12 14'40.959 9.965 1'12.380 2 / 12 100.282
7 42 武富 義輝 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 12 14'41.369 10.375 1'12.131 2 / 12 100.235
8 118 遠藤 雄貴 Y's Factory ﾏｰﾁ AK12 12 14'41.941 10.947 1'12.446 2 / 12 100.170
9 122 川井 和行 東京ｸﾗｯﾁ･ｴｯｸﾞﾙｩﾏｰﾁ AK12 12 14'43.552 12.558 1'12.292 2 / 12 99.987

10 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞﾃｸﾉﾏｰﾁ MCRAK12 12 14'47.922 16.928 1'12.620 7 / 12 99.495
11 2 田中 勝喜 LEYJUN筑波ｶﾞﾚｰｼﾞﾏｰﾁ AK12 12 14'53.737 22.743 1'13.201 4 / 12 98.848
12 312 原田  学 Gulf･µ･Roseﾏｰﾁ AK12 12 14'58.269 27.275 1'12.039 8 / 12 98.349
13 123 郡谷 正夫 斉藤自動車･道の駅栗もとﾏｰﾁ AK12 12 15'05.138 34.144 1'14.174 10 / 12 97.603

10 大竹美枝子 ｵｰﾄﾊﾞｯｸｽEDTRSﾏｰﾁ AK12 3 4'48.660 9Laps 1'28.224 2 / 3 76.512
73 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞﾖｺｵKEIﾏｰﾁ AK12 スタート出来ず

Fastest Lap

1'11.762 (3 / 12) 102.589 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁ神奈川日産

※赤旗中断により、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第41条1.（ｹｰｽA）により、3周減算の12周ﾚｰｽとした。
*1 No.52は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 5.違反により、訓戒とした。

Gap Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上完走 (8Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ Ａ ２回目走行 2012 / 5 / 27   :  

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 47 RS-S 1 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 1'06.013 4 / 9 111.523
2 109 RS-1 1 えちごや Garage4413☆380 Z33 1'06.046 3 / 8 0.033 111.468
3 555 RS-S 2 間野 敏和 Kn's ﾌｧｸﾄﾘｰBaseMZ Z33 1'06.375 7 / 8 0.362 110.915
4 87 RS-3 1 こてつくん こてつくん@黒銀Z33HR Z33 1'06.441 3 / 8 0.428 110.805
5 59 RS-A 1 ひーちゃん，Z34-AT ひーちゃんZ34-AT Z34 1'06.651 3 / 8 0.638 110.456
6 25 RS-1 2 梅田 真祐 STIG 380RS Z33 1'06.727 6 / 7 0.714 110.330
7 38 RS-1 3 おやZ Kn'sFactory380Z Z33 1'06.839 3 / 9 0.826 110.145
8 2 RS-1 4 高橋 裕二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟPETRONAS Z Z33 1'07.455 6 / 9 1.442 109.139
9 66 RS-2 1 鈴木 啓之 鈴木商会HIROZ33 Z33 1'07.666 4 / 8 1.653 108.799

10 27 RS-2 2 水野 眞二 銀350DE@ｱﾙﾃｨﾒｲﾄ Z33 1'07.839 3 / 9 1.826 108.522
11 31 RS-3 2 小柳 幸雄 G-ｻﾑﾗｲ-Z33 Z33 1'07.846 4 / 7 1.833 108.510
12 3 RS-1 5 鈴木 慎一 novum Z34 Z34 1'08.636 7 / 8 2.623 107.261
13 96 RS-3 3 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 1'08.871 7 / 9 2.858 106.896
14 5 RS-2 3 指山  勉 BiotwithBorderZ Z33 1'09.051 4 / 8 3.038 106.617
15 30 RS-3 4 酒田 雅敏 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東Z33 Z33 1'09.250 5 / 9 3.237 106.310
16 24 RS-3 5 西村 一男 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33改 Z33 1'09.848 8 / 9 3.835 105.400
17 33 RS-A 2 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 1'12.491 2 / 8 6.478 101.557
18 88 RS-A 3 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'13.827 3 / 8 7.814 99.720

222 RS-1 岸本 裕之 SwiftWing Z34 Z34 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName LapCarName Type

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ Ｂ 2012 / 5 / 27   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 326 RS-S 1 望月 大地 Revolfe S.A.350Z Z33 1'05.517 8 / 9 112.368
2 28 RS-2 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ ｱﾐｭｰｽﾞ350Z Z33 1'05.771 4 / 8 0.254 111.934
3 107 RS-1 1 SAITO ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z33 1'06.259 4 / 7 0.742 111.109
4 350 RS-3 1 G.K.NITTA BR ﾊﾟﾜｰ Z33 OM-F Z33 1'06.802 2 / 10 1.285 110.206
5 100 RS-3 2 ときちゃん ｶﾞﾚｰｼﾞﾅｶﾑﾗときちゃんZ 1'07.515 3 / 9 1.998 109.042
6 26 RS-1 2 D. Nakayama 大森ﾌｧｸﾄﾘｰ380ﾛｯｿ Z33 1'07.558 3 / 10 2.041 108.973
7 29 RS-3 3 中やんZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z33 1'07.652 10 / 10 2.135 108.822
8 77 RS-1 3 Forza!鈴木 GOODYEAR市原軍団Z Z33 1'07.724 5 / 9 2.207 108.706
9 7 RS-3 4 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z33 Z33 1'07.841 4 / 10 2.324 108.518

10 55 RS-1 4 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 1'07.935 2 / 5 2.418 108.368
11 56 RS-1 5 佐藤 ｱﾚｼﾞ 優 さとう整形外科ﾉｳﾑZ34 Z34 1'08.780 6 / 10 3.263 107.037
12 18 RS-3 5 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 1'08.976 6 / 9 3.459 106.733
13 16 RS-2 2 KAZU姐 Kleers Z33 Z33 1'09.481 3 / 9 3.964 105.957
14 10 RS-2 3 石井 徳章 とくしょうZ Z33 1'09.570 6 / 9 4.053 105.821
15 22 RS-1 6 おｰちゃん GHOST-V9 OM-F Z34 1'09.631 2 / 8 4.114 105.729
16 32 RS-3 6 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 1'09.640 5 / 8 4.123 105.715
17 58 RS-A 1 せいちゃん せいちゃんZ34-AT Z34 1'09.798 4 / 9 4.281 105.476

23 RS-S ｶﾞﾚｰｼﾞ力うどん ｶﾞﾚｰｼﾞﾁｶﾗ370Z1号機 Z34 出走せず
50 RS-A ｵｰﾄﾏﾁｯｸK ﾓﾂｰﾙｵｰﾃｸZ-AT Z34 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName Type LapCarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2012 / 5 / 27   :  

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 326 B RS-S 1 望月 大地 Revolfe S.A.350Z Z33 1'05.517 8 / 9 112.368
2 28 B RS-2 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ ｱﾐｭｰｽﾞ350Z Z33 1'05.771 4 / 8 0.254 111.934
3 109 A RS-1 1 えちごや Garage4413☆380 Z33 1'06.046 3 / 8 0.529 111.468
4 107 B RS-1 2 SAITO ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z33 1'06.259 4 / 7 0.742 111.109

*1 5 47 A RS-S 2 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 1'06.013 4 / 9 0.496 111.523
6 555 A RS-S 3 間野 敏和 Kn's ﾌｧｸﾄﾘｰBaseMZ Z33 1'06.375 7 / 8 0.858 110.915
7 87 A RS-3 1 こてつくん こてつくん@黒銀Z33HR Z33 1'06.441 3 / 8 0.924 110.805
8 59 A RS-A 1 ひーちゃん，Z34-AT ひーちゃんZ34-AT Z34 1'06.651 3 / 8 1.134 110.456
9 25 A RS-1 3 梅田 真祐 STIG 380RS Z33 1'06.727 6 / 7 1.210 110.330

10 350 B RS-3 2 G.K.NITTA BR ﾊﾟﾜｰ Z33 OM-F Z33 1'06.802 2 / 10 1.285 110.206
11 38 A RS-1 4 おやZ Kn'sFactory380Z Z33 1'06.839 3 / 9 1.322 110.145
12 2 A RS-1 5 高橋 裕二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟPETRONAS Z Z33 1'07.455 6 / 9 1.938 109.139
13 100 B RS-3 3 ときちゃん ｶﾞﾚｰｼﾞﾅｶﾑﾗときちゃんZ 1'07.515 3 / 9 1.998 109.042
14 26 B RS-1 6 D. Nakayama 大森ﾌｧｸﾄﾘｰ380ﾛｯｿ Z33 1'07.558 3 / 10 2.041 108.973
15 29 B RS-3 4 中やんZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z33 1'07.652 10 / 10 2.135 108.822
16 66 A RS-2 2 鈴木 啓之 鈴木商会HIROZ33 Z33 1'07.666 4 / 8 2.149 108.799

17 77 B RS-1 7 Forza!鈴木 GOODYEAR市原軍団Z Z33 1'07.724 5 / 9 2.207 108.706
18 27 A RS-2 3 水野 眞二 銀350DE@ｱﾙﾃｨﾒｲﾄ Z33 1'07.839 3 / 9 2.322 108.522
19 7 B RS-3 5 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z33 Z33 1'07.841 4 / 10 2.324 108.518
20 31 A RS-3 6 小柳 幸雄 G-ｻﾑﾗｲ-Z33 Z33 1'07.846 4 / 7 2.329 108.510
21 55 B RS-1 8 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 1'07.935 2 / 5 2.418 108.368
22 3 A RS-1 9 鈴木 慎一 novum Z34 Z34 1'08.636 7 / 8 3.119 107.261
23 56 B RS-1 10 佐藤 ｱﾚｼﾞ 優 さとう整形外科ﾉｳﾑZ34 Z34 1'08.780 6 / 10 3.263 107.037
24 96 A RS-3 7 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 1'08.871 7 / 9 3.354 106.896
25 18 B RS-3 8 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 1'08.976 6 / 9 3.459 106.733
26 5 A RS-2 4 指山  勉 BiotwithBorderZ Z33 1'09.051 4 / 8 3.534 106.617
27 30 A RS-3 9 酒田 雅敏 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東Z33 Z33 1'09.250 5 / 9 3.733 106.310
28 16 B RS-2 5 KAZU姐 Kleers Z33 Z33 1'09.481 3 / 9 3.964 105.957
29 10 B RS-2 6 石井 徳章 とくしょうZ Z33 1'09.570 6 / 9 4.053 105.821
30 22 B RS-1 11 おｰちゃん GHOST-V9 OM-F Z34 1'09.631 2 / 8 4.114 105.729
31 32 B RS-3 10 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 1'09.640 5 / 8 4.123 105.715
32 58 B RS-A 2 せいちゃん せいちゃんZ34-AT Z34 1'09.798 4 / 9 4.281 105.476
33 24 A RS-3 11 西村 一男 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33改 Z33 1'09.848 8 / 9 4.331 105.400
34 33 A RS-A 3 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 1'12.491 2 / 8 6.974 101.557
35 88 A RS-A 4 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 1'13.827 3 / 8 8.310 99.720

23 B RS-S ｶﾞﾚｰｼﾞ力うどん ｶﾞﾚｰｼﾞﾁｶﾗ370Z1号機 Z34 出走せず
50 B RS-A ｵｰﾄﾏﾁｯｸK ﾓﾂｰﾙｵｰﾃｸZ-AT Z34 出走せず

222 A RS-1 岸本 裕之 SwiftWing Z34 Z34 出走せず

*1 No.47(２回目走行)は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

CarName Type LapPos No Class C.P.

***** 以上 Ｆｉｎａｌ Ａ *****

***** 以上 Ｆｉｎａｌ Ｂ *****

GapBest Time Ave.
Km/hAttack Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ Ａ 2012 / 5 / 27   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 326 RS-S 1 望月 大地 Revolfe S.A.350Z Z33 7 7'49.818 1'05.832 2 / 7 109.689
2 109 RS-1 1 えちごや Garage4413☆380 Z33 7 7'54.539 4.721 1'06.395 4 / 7 108.598
3 47 RS-S 2 東 徹次郎 ZCAR ZERO DUNLOP Z Z34 7 8'00.246 10.428 1'06.857 2 / 7 107.308
4 2 RS-1 2 高橋 裕二 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟPETRONAS Z Z33 7 8'01.176 11.358 1'07.269 4 / 7 107.100
5 87 RS-3 1 こてつくん こてつくん@黒銀Z33HR Z33 7 8'02.204 12.386 1'07.272 2 / 7 106.872
6 107 RS-1 3 SAITO ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z33 7 8'05.159 15.341 1'07.494 5 / 7 106.221
7 59 RS-A 1 ひーちゃん，Z34-AT ひーちゃんZ34-AT Z34 7 8'05.511 15.693 1'07.174 2 / 7 106.144
8 38 RS-1 4 おやZ Kn'sFactory380Z Z33 7 8'05.837 16.019 1'07.611 4 / 7 106.073
9 350 RS-3 2 G.K.NITTA BR ﾊﾟﾜｰ Z33 OM-F Z33 7 8'06.525 16.707 1'07.582 6 / 7 105.923

10 100 RS-3 3 ときちゃん ｶﾞﾚｰｼﾞﾅｶﾑﾗときちゃんZ 7 8'07.328 17.510 1'07.450 6 / 7 105.748
11 29 RS-3 4 中やんZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z33 7 8'08.169 18.351 1'07.808 5 / 7 105.566
12 77 RS-1 5 Forza!鈴木 GOODYEAR市原軍団Z Z33 7 8'11.402 21.584 1'08.351 3 / 7 104.871
13 7 RS-3 5 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z33 Z33 7 8'12.833 23.015 1'08.387 6 / 7 104.567
14 26 RS-1 6 D. Nakayama 大森ﾌｧｸﾄﾘｰ380ﾛｯｿ Z33 7 8'14.617 24.799 1'08.366 3 / 7 104.190
15 25 RS-1 7 梅田 真祐 STIG 380RS Z33 7 8'14.751 24.933 1'08.355 5 / 7 104.161
16 66 RS-2 1 鈴木 啓之 鈴木商会HIROZ33 Z33 7 8'15.683 25.865 1'08.383 6 / 7 103.966
17 28 RS-2 2 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ ｱﾐｭｰｽﾞ350Z Z33 2 2'20.692 5Laps 1'08.238 2 / 2 104.654

555 RS-S 間野 敏和 Kn's ﾌｧｸﾄﾘｰBaseMZ Z33 スタート出来ず

Fastest Lap

RS-S 1'05.832 (2 / 7) 111.830 km/h 326 望月 大地 / Revolfe S.A.350Z
RS-1 1'06.395 (4 / 7) 110.882 km/h 109 えちごや / Garage4413☆380
RS-2 1'08.238 (2 / 2) 107.887 km/h 28 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ / ｱﾐｭｰｽﾞ350Z
RS-3 1'07.272 (2 / 7) 109.436 km/h 87 こてつくん / こてつくん@黒銀Z33HR
RS-A 1'07.174 (2 / 7) 109.596 km/h 59 ひーちゃん，Z34-AT / ひーちゃんZ34-AT

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

Ｚ－Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ Ｂ 2012 / 5 / 27   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 RS-1 1 Forza!鈴木 GOODYEAR市原軍団Z Z33 7 8'05.807 1'08.288 6 / 7 106.079
2 7 RS-3 1 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z33 Z33 7 8'09.285 3.478 1'08.591 6 / 7 105.325

3 31 RS-3 2 小柳 幸雄 G-ｻﾑﾗｲ-Z33 Z33 7 8'09.582 3.775 1'08.461 6 / 7 105.261
4 55 RS-1 2 小倉 康宏 ORC Z34 Z34 7 8'11.263 5.456 1'07.808 4 / 7 104.901
5 56 RS-1 3 佐藤 ｱﾚｼﾞ 優 さとう整形外科ﾉｳﾑZ34 Z34 7 8'16.468 10.661 1'09.404 2 / 7 103.801
6 27 RS-2 1 水野 眞二 銀350DE@ｱﾙﾃｨﾒｲﾄ Z33 7 8'16.468 10.661 1'08.436 6 / 7 103.801
7 18 RS-3 3 高橋 広実 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33HR Z33 7 8'18.040 12.233 1'09.321 3 / 7 103.474
8 5 RS-2 2 指山  勉 BiotwithBorderZ Z33 7 8'20.470 14.663 1'09.417 4 / 7 102.971
9 3 RS-1 4 鈴木 慎一 novum Z34 Z34 7 8'20.725 14.918 1'08.514 6 / 7 102.919

10 96 RS-3 4 谷脇  暁 Kn'sFactory350Z Z33 7 8'23.075 17.268 1'09.677 5 / 7 102.438
11 58 RS-A 1 せいちゃん せいちゃんZ34-AT Z34 7 8'28.484 22.677 1'09.927 7 / 7 101.348
12 24 RS-3 5 西村 一男 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z33改 Z33 7 8'34.891 29.084 1'10.557 4 / 7 100.087
13 16 RS-2 3 KAZU姐 Kleers Z33 Z33 7 8'36.597 30.790 1'10.736 7 / 7 99.757
14 10 RS-2 4 石井 徳章 とくしょうZ Z33 7 8'37.549 31.742 1'10.886 7 / 7 99.573
15 30 RS-3 6 酒田 雅敏 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東Z33 Z33 7 8'38.479 32.672 1'10.607 7 / 7 99.395
16 22 RS-1 5 おｰちゃん GHOST-V9 OM-F Z34 7 8'41.021 35.214 1'11.642 4 / 7 98.910
17 32 RS-3 7 北  典正 ｽｸｰﾃﾞﾘｱVRK-Z33 Z33 7 8'52.297 46.490 1'09.765 4 / 7 96.814
18 88 RS-A 2 KT 菅野 Kn'sFC350ZRoadster Z33 7 9'07.132 1'01.325 1'15.587 2 / 7 94.189
19 33 RS-A 3 佐々木啓充 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-Z34RS Z34 7 9'07.922 1'02.115 1'15.097 2 / 7 94.054

Fastest Lap

RS-1 1'07.808 (4 / 7) 108.571 km/h 55 小倉 康宏 / ORC Z34
RS-2 1'08.436 (6 / 7) 107.575 km/h 27 水野 眞二 / 銀350DE@ｱﾙﾃｨﾒｲﾄ
RS-3 1'08.461 (6 / 7) 107.536 km/h 31 小柳 幸雄 / G-ｻﾑﾗｲ-Z33
RS-A 1'09.927 (7 / 7) 105.281 km/h 58 せいちゃん / せいちゃんZ34-AT

Pos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上 Ｆｉｎａｌ Ａ 進出 *****

LapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

サーキットトライアル  ヒート１ 2012 / 5 / 27   :  

正式結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 124 TB4 1 髙尾総治郎 ﾗﾝｴﾎﾞ買物使用RSﾄﾐﾏｷ CP9A 1'05.193 14 / 14 112.926
2 123 TB4 2 馬場  元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.230 3 / 17 0.037 112.862
3 121 TB2 1 齋木 一也 ｳﾞｨﾂえもんMINI･JCW MFJCW 1'08.634 4 / 13 3.441 107.265
4 122 TB2 2 谷川 公一 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室ﾏｰﾁS/C AK12 1'16.024 12 / 13 10.831 96.838
5 125 TC2 1 大原 達也 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産ﾏｰﾁ AK12 1'20.126 9 / 13 14.933 91.880
6 126 TN4 1 岩崎 隆顕 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ-WRX GDB 1'25.313 4 / 14 20.120 86.294

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

サーキットトライアル 2012 / 5 / 27   :  

正式総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 124 TB4 1 髙尾総治郎 ﾗﾝｴﾎﾞ買物使用RSﾄﾐﾏｷ CP9A 1'05.193 14 / 14 ●1'04.724 2 / 15 113.745
2 123 TB4 2 馬場  元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'05.230 3 / 17 1'06.066 11 / 14 0.506 112.862
3 121 TB2 1 齋木 一也 ｳﾞｨﾂえもんMINI･JCW MFJCW ●1'08.634 4 / 13 1'09.276 4 / 13 3.910 107.265
4 122 TB2 2 谷川 公一 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室ﾏｰﾁS/C AK12 ●1'16.024 12 / 13 1'16.143 5 / 14 11.300 96.838
5 125 TC2 1 大原 達也 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-日産ﾏｰﾁ AK12 ●1'20.126 9 / 13 1'20.448 11 / 13 15.402 91.880
6 126 TN4 1 岩崎 隆顕 ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ-WRX GDB ●1'25.313 4 / 14 1'30.040 8 / 12 20.589 86.294

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hHeat 1 Heat 2Lap LapName CarName Type Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１２ １回目走行 2012 / 5 / 27   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 1'00.865 5 / 10 120.956
2 7 SP 2 長谷川徹成 TiR☆OUTERPLUS CT260 S2Exige260CUP 1'01.450 3 / 9 0.585 119.805
3 87 SP 3 海老沢和荘 OUTER PLUSwith TiR☆Ebichan211 2-Eleven 1'01.521 8 / 10 0.656 119.666
4 36 SP 4 今野  智 TiR☆OUTER PLUS☆SK号 S2ExigeS 1'01.924 5 / 10 1.059 118.888
5 21 SP 5 遠藤 浩二 soundkids 240 S2Exige240CUP 1'02.094 2 / 12 1.229 118.562
6 27 SSN 1 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 1'02.931 4 / 9 2.066 116.985
7 5 SP 6 石川  治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 1'03.080 11 / 13 2.215 116.709
8 18 SSN 2 関  秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 1'03.479 8 / 11 2.614 115.975
9 3 SLN 1 小林 輝彦 BSK ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 1'03.508 11 / 11 2.643 115.922

10 47 SSN 3 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 1'03.778 9 / 12 2.913 115.432
11 30 SP 7 内野 陽雄 OUTERPLUS with TiR ﾊﾛﾃﾞﾝ号 S2Exige240CUP 1'03.899 6 / 10 3.034 115.213

*1 12 26 SSN 4 山崎 剛志 やん坊♪丸 S1Elise111 1'03.594 5 / 12 2.729 115.766
13 38 SP 8 中  裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 1'03.905 8 / 13 3.040 115.202
14 2 SSN 5 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'04.070 4 / 12 3.205 114.906
15 40 SSN 6 守屋 紀男 TSW ELISE S1Elise111 1'04.267 6 / 10 3.402 114.553
16 97 SSN 7 岩田  護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 1'04.319 8 / 13 3.454 114.461
17 57 SSN 8 黒羽啓太郎 ﾗｳｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｴｷｼｰｼﾞK号 S2Exige 1'04.340 4 / 12 3.475 114.423
18 8 SSL 1 野中 信義 流星号 2-Eleven 1'04.397 4 / 13 3.532 114.322
19 44 SLN 2 岩田 勝雄 BSK黄色号with Night Pager S2Elise111S 1'05.589 3 / 5 4.724 112.244
20 16 SP 9 大塚 真範 OUTER PLUS☆TiR☆つかぼん号 S2ExigeS 1'05.849 6 / 10 4.984 111.801
21 17 SLN 3 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 1'06.564 8 / 11 5.699 110.600

19 SP 堀池 信夫 SJR NUTEC2-11 2-Eleven 出走せず
71 SSL 菅本 良治 OAKBELLｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 出走せず

*1 No.26は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、2ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１２ 　２回目走行 2012 / 5 / 27   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 10 10'26.531 1'00.741 5 / 10 117.504
2 7 SP 2 長谷川徹成 TiR☆OUTERPLUS CT260 S2Exige260CUP 10 10'27.169 0.638 1'01.976 2 / 10 117.385
3 21 SP 3 遠藤 浩二 soundkids 240 S2Exige240CUP 10 10'31.634 5.103 1'02.111 7 / 10 116.555
4 36 SP 4 今野  智 TiR☆OUTER PLUS☆SK号 S2ExigeS 10 10'36.260 9.729 1'02.208 2 / 10 115.707
5 87 SP 5 海老沢和荘 OUTER PLUSwith TiR☆Ebichan211 2-Eleven 10 10'37.324 10.793 1'02.123 2 / 10 115.514
6 27 SSN 1 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'43.173 16.642 1'03.165 4 / 10 114.464
7 18 SSN 2 関  秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 10'53.513 26.982 1'03.543 2 / 10 112.653
8 2 SSN 3 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 10 11'01.081 34.550 1'05.007 2 / 10 111.363
9 3 SLN 1 小林 輝彦 BSK ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 10 11'01.291 34.760 1'04.484 2 / 10 111.328

10 38 SP 6 中  裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 10 11'02.426 35.895 1'04.229 4 / 10 111.137
11 30 SP 7 内野 陽雄 OUTERPLUS with TiR ﾊﾛﾃﾞﾝ号 S2Exige240CUP 10 11'03.315 36.784 1'04.414 3 / 10 110.988
12 8 SSL 1 野中 信義 流星号 2-Eleven 10 11'06.787 40.256 1'05.366 6 / 10 110.410
13 97 SSN 4 岩田  護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 10 11'07.195 40.664 1'05.133 5 / 10 110.343
14 44 SLN 2 岩田 勝雄 BSK黄色号with Night Pager S2Elise111S 10 11'17.595 51.064 1'05.481 2 / 10 108.649
15 17 SLN 3 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 10 11'27.158 1'00.627 1'06.135 6 / 10 107.137
16 71 SSL 2 菅本 良治 OAKBELLｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 10 11'28.571 1'02.040 1'06.331 5 / 10 106.917
17 16 SP 8 大塚 真範 OUTER PLUS☆TiR☆つかぼん号 S2ExigeS 10 11'29.729 1'03.198 1'06.207 4 / 10 106.738
18 26 SSN 5 山崎 剛志 やん坊♪丸 S1Elise111 10 11'49.640 1'23.109 1'04.713 2 / 10 103.743
19 40 SSN 6 守屋 紀男 TSW ELISE S1Elise111 9 10'00.275 1Lap 1'04.641 6 / 9 110.379
20 57 SSN 7 黒羽啓太郎 ﾗｳｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｴｷｼｰｼﾞK号 S2Exige 8 8'56.435 2Laps 1'05.236 5 / 8 109.791
21 5 SP 9 石川  治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 3 5'08.409 7Laps 1'28.319 3 / 3 71.613

*1 22 47 SSN 8 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 10 11'01.779 35.248 1'03.912 7 / 10 111.246

Fastest Lap

SP 1'00.741 (5 / 10) 121.203 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'05.366 (6 / 10) 112.627 km/h 8 野中 信義 / 流星号
SSN 1'03.165 (4 / 10) 116.552 km/h 27 多々良秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'04.484 (2 / 10) 114.168 km/h 3 小林 輝彦 / BSK ｵﾚﾝｼﾞ号

*1 No.47は、2012筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、最後尾とした。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

ＥＳＴ２０１２ 　３回目走行 2012 / 5 / 27   :  

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 2-Eleven 10 10'23.698 1'01.338 3 / 10 118.038
2 7 SP 2 長谷川徹成 TiR☆OUTERPLUS CT260 S2Exige260CUP 10 10'26.031 2.333 1'01.774 4 / 10 117.598
3 36 SP 3 今野  智 TiR☆OUTER PLUS☆SK号 S2ExigeS 10 10'36.756 13.058 1'02.599 3 / 10 115.617
4 87 SP 4 海老沢和荘 OUTER PLUSwith TiR☆Ebichan211 2-Eleven 10 10'37.262 13.564 1'02.591 5 / 10 115.525
5 18 SSN 1 関  秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 10 10'49.587 25.889 1'03.669 2 / 10 113.334
6 3 SLN 1 小林 輝彦 BSK ｵﾚﾝｼﾞ号 S2Elise111 10 10'52.590 28.892 1'03.874 2 / 10 112.812
7 27 SSN 2 多々良秀史 Woty まっくろ号 111R 10 10'54.457 30.759 1'03.457 10 / 10 112.490
8 5 SP 5 石川  治 OUTER PLUS☆TiR☆black2-11 2-Eleven 10 10'56.322 32.624 1'03.981 5 / 10 112.171
9 2 SSN 3 若林 守男 SEVｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 10 10'57.096 33.398 1'04.135 2 / 10 112.038

10 97 SSN 4 岩田  護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 10 11'02.526 38.828 1'04.404 6 / 10 111.120
11 47 SSN 5 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 10 11'02.762 39.064 1'04.424 6 / 10 111.081
12 8 SSL 1 野中 信義 流星号 2-Eleven 10 11'06.629 42.931 1'04.908 7 / 10 110.436
13 38 SP 6 中  裕司 BSKｴｸｼｰｼﾞ3 S1Exige 10 11'07.082 43.384 1'04.624 3 / 10 110.361
14 30 SP 7 内野 陽雄 OUTERPLUS with TiR ﾊﾛﾃﾞﾝ号 S2Exige240CUP 10 11'10.564 46.866 1'04.864 2 / 10 109.788
15 16 SP 8 大塚 真範 OUTER PLUS☆TiR☆つかぼん号 S2ExigeS 10 11'22.082 58.384 1'06.433 6 / 10 107.934
16 17 SLN 2 志田 正治 BSK紺ｴﾘ号 S2Elise111S 10 11'25.196 1'01.498 1'06.638 5 / 10 107.444

21 SP 遠藤 浩二 soundkids 240 S2Exige240CUP 出走せず
44 SLN 岩田 勝雄 BSK黄色号with Night Pager S2Elise111S 出走せず
71 SSL 菅本 良治 OAKBELLｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 出走せず
26 SSN 山崎 剛志 やん坊♪丸 S1Elise111 出走せず
40 SSN 守屋 紀男 TSW ELISE S1Elise111 出走せず
57 SSN 黒羽啓太郎 ﾗｳｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｴｷｼｰｼﾞK号 S2Exige 出走せず

Fastest Lap

SP 1'01.338 (3 / 10) 120.023 km/h 6 宮負 和正 / AIS Woty Wako's 211
SSL 1'04.908 (7 / 10) 113.422 km/h 8 野中 信義 / 流星号
SSN 1'03.457 (10 / 10) 116.016 km/h 27 多々良秀史 / Woty まっくろ号
SLN 1'03.874 (2 / 10) 115.258 km/h 3 小林 輝彦 / BSK ｵﾚﾝｼﾞ号

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

走行会 フリー走行 １回目 2012 / 5 / 27   :  

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 151 岩月 弘樹 ﾓﾝﾃｨｺﾞﾌﾞﾙｰ FD3S FD3S 1'03.894 3 / 22 115.222
2 150 友野  均 I feelin' RX-7 FD3S 1'03.985 3 / 21 0.091 115.058
3 158 大久保正広 銀ｴｸ@BSK GH-1117 1'05.128 9 / 9 1.234 113.039
4 161 田中 健治 LOTUS EXIGE GH-1117 1'07.498 10 / 11 3.604 109.070
5 156 石川 博之 TBO S13ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'09.770 4 / 14 5.876 105.518
6 155 髙賀茂哲弘 S130 S130 1'10.292 4 / 18 6.398 104.735
7 162 吉沢 健司 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｽｶｲﾗｲﾝ BNR32 1'10.820 14 / 16 6.926 103.954
8 153 久保 剛志 ｱｰﾄﾃｯｸ BCNR33久保 BCNR33 1'11.048 9 / 11 7.154 103.620
9 160 小金澤 正博 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞS ABA-1119 1'11.929 13 / 20 8.035 102.351

10 152 土屋 孝幸 ｶﾞﾚｰｼﾞTCRSｽｶｲﾗﾝ ECR32 1'12.194 10 / 12 8.300 101.975
11 164 古田 直亮 BSKｼﾙﾊﾞｰ号 ｴﾘｰｾﾞ 1'15.463 16 / 18 11.569 97.558
12 159 村上 喜洋 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 1'19.848 11 / 18 15.954 92.200
13 157 中野 勝義 TBO R32GTS R32GTS 1'19.937 3 / 6 16.043 92.098
14 154 Mark damon Serkland Z34 Z34 1'20.262 18 / 18 16.368 91.725

29 中やんZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z33 出走せず
100 ときちゃん ｶﾞﾚｰｼﾞﾅｶﾑﾗときちゃんZ 出走せず
163 原田 貴俊 GT-R BNR34 出走せず

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



2012 SCCN MAY RACE MEETING in TSUKUBA

走行会 フリー走行 ２回目 2012 / 5 / 27   :  

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 151 岩月 弘樹 ﾓﾝﾃｨｺﾞﾌﾞﾙｰ FD3S FD3S 1'03.189 14 / 15 116.508
2 150 友野  均 I feelin' RX-7 FD3S 1'05.154 7 / 18 1.965 112.994
3 158 大久保正広 銀ｴｸ@BSK GH-1117 1'05.806 7 / 8 2.617 111.874
4 161 田中 健治 LOTUS EXIGE GH-1117 1'06.875 6 / 15 3.686 110.086
5 29 中やんZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ Z33 1'07.635 2 / 9 4.446 108.849
6 155 髙賀茂哲弘 S130 S130 1'08.483 5 / 17 5.294 107.501
7 153 久保 剛志 ｱｰﾄﾃｯｸ BCNR33久保 BCNR33 1'09.104 14 / 15 5.915 106.535
8 100 ときちゃん ｶﾞﾚｰｼﾞﾅｶﾑﾗときちゃんZ 1'09.156 2 / 10 5.967 106.455
9 162 吉沢 健司 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｽｶｲﾗｲﾝ BNR32 1'10.045 16 / 16 6.856 105.104

10 156 石川 博之 TBO S13ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'10.599 5 / 11 7.410 104.279
11 160 小金澤 正博 ﾛｰﾀｽｴﾘｰｾﾞS ABA-1119 1'11.564 10 / 19 8.375 102.873
12 152 土屋 孝幸 ｶﾞﾚｰｼﾞTCRSｽｶｲﾗﾝ ECR32 1'12.202 6 / 18 9.013 101.964
13 164 古田 直亮 BSKｼﾙﾊﾞｰ号 ｴﾘｰｾﾞ 1'15.690 13 / 18 12.501 97.265
14 154 Mark damon Serkland Z34 Z34 1'15.785 18 / 18 12.596 97.143
15 159 村上 喜洋 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ Z33 1'17.223 14 / 17 14.034 95.334

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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